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NEPTUN CUP 2007

1. 400 m volny zpusob muzi / free men

VS 25-29
1. Petr Stépanovsky SIPI 1980 05:21,50 75,03
VS 30-34
1. Fryderyk Popielinski MaBol 1976 06:42,96 61,49
VS 35 - 39
1. Pavel Patédk SIPI 1971 04:28,44 95,55
2. Jaroslav Sykora PVKBA 1971 04:53,95 87,26
Vladimir Bolik SUKB 1971 DNS
VS 40-44
1. Petr Soukup TAPro 1967 04:46,94 91,98
2. Vladimir Rambousek JPK 1963 05:083,02 89,7
VS 45 - 49
1. Michal Machek NepMa 1959 05:37,75 82,95
VS 50 - 54
Jifi Daniel NepMa 1955 DQ
VS60-64
1. Rudolf Smerda PVKBr 1943 05:06,87 1041
2. Jifi Kalhous SCPAP 1945 05:14,82 99,72
Celkove
1. Rudolf Smerda PVKBr 1943 05:06,87 1041
2. Jifi Kalhous SCPAP 1945 05:14,82 99,72
3. Pavel Patak SIPI 1971 04:28,44 95,55
4. Petr Soukup TAPro 1967 04:46,94 91,98
5. Vladimir Rambousek JPK 1963 05:083,02 89,7
6. Jaroslav Sykora PVKBA 1971 04:53,95 87,26
7. Michal Machek NepMa 1959 05:37,75 82,95
8. Petr Stépanovsky SIPI 1980 05:21,50 75,03
9. Fryderyk Popielinski MaBol 1976 06:42,96 61,49
Jifi Daniel NepMa 1955 DQ

Vladimir Bolik SUKB 1971 DNS



NEPTUN CUP 2007

2. 400 m volny zplsob Zeny /free women

VS 20-24

1. Monika Zizlavska UnBr 1983 05:05,20 85,64

VS 25 - 29

1. Katefina Janovska NepMa 1981 05:12,42 84,94

VS 30-34

1. Eva Novakova SIPI 1977 04:44,16 96,34

2. Leona Slavickova Seals 1973 06:17,62 74,86

VS 35-39

1.  Silvie Bejlkova SIPI 1972 05:32,40 85,74

VS40-44

1. Zuzana Vancova SPKBr 1963 05:56,33 86,37

2. Laura Majernikova PVKBA 1967 06:10,40 80,24

3. Monika Krobovéa NepMa 1963 06:23,75 80,2

4. Dorota Bernat MaBol 1965 08:36,90 58,5

VS 45 - 49

1. Olga Brozova Boh 1962 06:37,56 78,1

VS 50 - 54

1. Joanne Brandt NepMa 1954 06:51,84 81,21

2. lIrena Cechovska FTVS 1953 07:10,00 78,54
Véra Civinova NepMa 1957 DNS

Celkové

1.  Eva Novakova SIPI 1977 04:44,16 96,34

2. Zuzana Vancova SPKBr 1963 05:56,33 86,37

3. Silvie Bejlkova SIPI 1972 05:32,40 85,74

4. Monika Zizlavska UnBr 1983 05:05,20 85,64

5. Katefina Janovska NepMa 1981 05:12,42 84,94

6. Joanne Brandt NepMa 1954 06:51,84 81,21

7. Laura Majernikova PVKBA 1967 06:10,40 80,24

8. Monika Krobova NepMa 1963 06:23,75 80,2

9. Irena Cechovska FTVS 1953 07:10,00 78,54

10. Olga BroZova Boh 1962 06:37,56 78,1

11. Leona Slavic¢kova Seals 1973 06:17,62 74,86

12. Dorota Bernat MaBol 1965 08:36,90 58,5
Véra Civinova NepMa 1957 DNS



NEPTUN CUP 2007

3. 100 m motylek muzi / fly men

VS 20-24
1. Lukas Harnol VSC 1984 00:59,11 90,47
VS 35 -39
1. Zdenék Braum BaSo 1971 01:09,95 84,54
2. Pavel Andél NepMa 1969 01:16,87 78,2
VS 40-44
1. Toma&s VonSovsky NepMa 1967 01:09,70 87,7
2. Libor Stédrof NepMa 1966 01:11,88 85,76
3. John Mangrum NCMS 1963 01:18,53 80,55
VS 45-49
1. Rostislav Slechta NepMa 1962 01:083,76 100,08
2. Milan Pavlicek NepMa 1958 01:08,11 97,1
VS 50 - 54
1. VAaclav Valtr Schu 1956 01:10,70 95,28
VS 55 - 59
1. Jaroslav Okac JPK 1949 01:19,58 90,52
VS70-74
Karel Brozek PVKBr 1936 DQ
Celkové
1. Rostislav Slechta NepMa 1962 01:083,76 100,08
2. Milan Pavlicek NepMa 1958 01:08,11 97,1
3. Véclav Valtr Schu 1956 01:10,70 95,28
4. Jaroslav Ok&c¢ JPK 1949 01:19,58 90,52
5. Lukas Harnol VSC 1984 00:59,11 90,47
6. Tomas$ VonSovsky NepMa 1967 01:09,70 87,7
7. Libor Stédron NepMa 1966 01:11,88 85,76
8. Zdenék Braum BaSo 1971 01:09,95 84,54
9. John Mangrum NCMS 1963 01:18,53 80,55
10. Pavel Andél NepMa 1969 01:16,87 78,2
Karel Brozek PVKBr 1936 DQ



NEPTUN CUP 2007

4. 100 m motylek zeny / fly women

VS 30-34
1. Sandra Kazikova SIPI 1976 01:08,03 95,91
2. Eva Novakova SIPI 1977 01:10,24 91,95
3. Monika Novakova PVKBA 1975 01:25,14 77,43
4. Leona Slavickova Seals 1973 01:37,64 68,95
VS 35-39
Jitka Vanéskova SchU 1968 DNS
VS 45-49
1. Oldfiska Havlickova JPK 1960 01:29,62 87,1
VS 60 - 64
1. Jaroslava Votrubova Boh 1946 01:43,49 91,09
VS70-74
1. Marcela Stastna Boh 1937 01:48,84 99,94
Celkové
1. Marcela Stastna Boh 1937 01:48,84 99,94
2. Sandra Kazikova SIPI 1976 01:08,03 95,91
3. Eva Novakova SIPI 1977 01:10,24 91,95
4. Jaroslava Votrubova Boh 1946 01:43,49 91,09
5. Oldfiska Havlickova JPK 1960 01:29,62 87,1
6. Monika Novakova PVKBA 1975 01:25,14 77,43
7. Leona Slavickova Seals 1973 01:37,64 68,95
Jitka Vanéskova SchU 1968 DNS



NEPTUN CUP 2007

5. 100 m znak muzi / back men

VS 20-24
Tomas Fucik VSC 1985 DNS
VS 30-34
1. Jifi Sip PKZa 1973 01:09,60 86,27
VS40-44
1. John Mangrum NCMS 1963 01:18,87 82,61
2. Jan Nykl Seals 1964 01:23,06 77,78
VS 45-49
1. Hanu$ Majer NepMa 1960 01:18,88 84,77
VS 50 - 54
1. Henryk Kopaniecki MaBol 1955 01:20,20 87,18
2. Jifi Daniel NepMa 1955 01:25,05 82,21
VS 55 - 59
1. Andrzej Daszynski MaZgo 1948 02:24,39 51,73
Zbynék Melichar SCPAP 1949 DQ
VS 60 - 64
1. Petr Buble SIPI 1946 01:19,94 95,3
2. Juraj Branik Boh 1946 01:21,40 93,59
3. Jifi Kalhous SCPAP 1945 01:21,86 94
4. Vladimir Stary Schu 1946 01:39,50 76,57
VS 80 - 84
1. Franz Zigon LSKLi 1924 01:48,34 90,04
Celkové
1. Petr Buble SIPI 1946 01:19,94 95,3
2. Jifi Kalhous SCPAP 1945 01:21,86 94
3. Juraj Branik Boh 1946 01:21,40 93,59
4. Franz Zigon LSKLi 1924 01:48,34 90,04
5. Henryk Kopaniecki MaBol 1955 01:20,20 87,18
6. Jifi Sip PKZa 1973 01:09,60 86,27
7. Hanu$ Majer NepMa 1960 01:18,88 84,77
8. John Mangrum NCMS 1963 01:18,87 82,61
9. Jifi Daniel NepMa 1955 01:25,05 82,21
10. Jan Nykl Seals 1964 01:23,06 77,78
11. Vladimir Stary schu 1946 01:39,50 76,57
12. Andrzej Daszynski MaZgo 1948 02:24,39 51,73
Zbynék Melichar SCPAP 1949 DQ
Tomas Fucik VSC 1985 DNS



NEPTUN CUP 2007

6. 100 m znak Zzeny / back women

VS 35-39

1. Lia Manaskova PKNJ 1968 01:17,05 94,38
VS 40 - 44

1. Irena Denevova JPK 1967 01:21,65 89,88
VS 45-49

1. Vendula Majerova NepMa 1961 01:17,59 100,04
2. Olga Brozova Boh 1962 01:31,71 83,83
3. Vlasta Cardova SIPI 1959 01:42,60 77,13
VS 50-54

1. Connie Frydrych CroSu 1953 01:34,08 89,38
2. Dana Benova SChu 1956 02:10,90 62,29
VS 60 - 64 5

1. Marie Stverakova Boh 1946 01:32,65 97,9
VS70-74

1. EvaJaroSova Boh 1936 01:42,73 99,47
Celkové

1. Vendula Majerova NepMa 1961 01:17,59 100,04
2. Eva Javroéové Boh 1936 01:42,73 99,47
3. Marie Stverdkova Boh 1946 01:32,65 97,9
4. Lia Manéaskova PKNJ 1968 01:17,05 94,38
5. Irena Denevova JPK 1967 01:21,65 89,88
6. Connie Frydrych CroSu 1953 01:34,08 89,38
7. Olga Brozova Boh 1962 01:31,71 83,83
8. Vlasta Cardova SIPII 1959 01:42,60 77,13
9. Dana Beriova SChu 1956 02:10,90 62,29



NEPTUN CUP 2007

7. 4x50 m volny zpasob mix / free relay mix

VS 240 - 279

1. Bohemians Praha Boh 242 02:37,37 105,59
VS 160 - 199

1. Neptun Masters B NepMa 166 01:59,29 119,17
2. Spolchemie Usti schUu 18t 02:05,87 115,73
3.  Neptun Masters A NepMa 185 02:06,38 116,22
4. Neptun Masters D NepMa 188 02:11,62 112,52
5.  Neptun Masters E NepMa 198 02:21,96 107,01
VS 120 - 159

1. Neptun Masters C NepMa 129 01:53,00 116,46
2. PKNovy Ji¢in PKNJ 130 01:57,69 111,82
3. Boleslawiec MaBol 142 02:35,69 87,12
Celkové

1. Neptun Masters B NepMa 166 01:59,29 119,17
2. Neptun Masters C NepMa 129 01:53,00 116,46
3.  Neptun Masters A NepMa 185 02:06,38 116,22
4. Spolchemie Usti schU 18t 02:05,87 115,73
5.  Neptun Masters D NepMa 188 02:11,62 112,52
6. PKNovy Ji¢in PKNJ 130 01:57,69 111,82
7. Neptun Masters E NepMa 198 02:21,96 107,01
8. Bohemians Praha Boh 242 02:37,37 105,59
9. Boleslawiec MaBol 142 02:35,69 87,12



NEPTUN CUP 2007

8. 50 m prsa muzi / breast men

VS 20-24
1. Luka$ Harnol VSC 1984 00:33,92 83,82
Tomas Fucik VSC 1985 DNS
VS 25 - 29
1. Radek Prazak SPKLi 1980 00:34,42 84,54
2. David Chvastek UnBr 1979 00:34,49 84,86
3. Patrik Cechal SIPI 1978 00:36,27 81,18
4.  Marcin Klimkowski MaBol 1981 01:51,72 25,89
Martin Stehlik SKS 1980 DNS
VS 30-34
1. Jakub Minar PKNJ 1975 00:33,44 89,64
2. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:35,98 82,32
3. Petr Horvét PKZa 1973 00:36,93 82,16
VS 35-39
1. Josef Uherek NepMa 1970 00:33,48 92,32
2. Martin Pachinger LSKLi 1971 00:39,72 77,34
3. Jarek Sudol MaBol 1969 00:42,91 72,48
VS40-44
1. Tomds Vaverka NepMa 1965 00:32,94 96,85
2. Jan Kupka SCPAP 1967 00:34,54 91,19
3. Vlastimir Perna Kopf 1963 00:35,82 90,22
4. Julius Sandor PVKBA 1964 00:37,49 85,64
5. Zdenék Novak Seals 1967 00:37,99 82,91
VS 45-49
1. Milo$ Knizek Boh 1960 00:41,35 79,71
VS 50 - 54
1. Véclav Valtr Schu 1956 00:35,90 94,32
2. Rudolf Bfehovsky NepMa 1955 00:41,66 81,83
Zbygniew Glinicki MaBol 1955 DQ
Andrzej Dziedzic MaBol 1956 DNS
VS 55 - 59
1. Josef Kroupa NepMa 1950 00:40,90 86,32
2.  Mike Palan USCTr 1948 00:48,85 73,31
VS 60 - 64
Pavel PejSa Boh 1944 DNS
VS 65 - 69
1.  FrantiSek Pokorny PVKBr 1941 00:38,94 96,86
2. Pavel Toman HomP 1938 00:45,53 84,77
3. Heinz Fischer LSKLi 1941 00:50,39 74,85
4. Viktor Svoboda schu 1938 00:52,93 72,92



NEPTUN CUP 2007

8. 50 m prsa muzi / breast men

VS 80 - 84
1. Franz Zigon LSKLi 1924 01:08,43 63,29
Celkové
1.  FrantiSek Pokorny PVKBr 1941 00:38,94 96,86
2. Tomas Vaverka NepMa 1965 00:32,94 96,85
3. Véclav Valtr Schu 1956 00:35,90 94,32
4. Josef Uherek NepMa 1970 00:33,48 92,32
5. Jan Kupka SCPAP 1967 00:34,54 91,19
6. Vlastimir Perna Kopf 1963 00:35,82 90,22
7. Jakub Minar PKNJ 1975 00:33,44 89,64
8. Josef Kroupa NepMa 1950 00:40,90 86,32
9. Julius Sandor PVKBA 1964 00:37,49 85,64
10. David Chvastek UnBr 1979 00:34,49 84,86
11. Pavel Toman HomP 1938 00:45,53 84,77
12. Radek Prazak SPKLi 1980 00:34,42 84,54
13. Luka$ Harnol VSC 1984 00:33,92 83,82
14. Zdenék Novak Seals 1967 00:37,99 82,91
15. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:35,98 82,32
16. Petr Horvat PKZa 1973 00:36,93 82,16
17. Rudolf Bfehovsky NepMa 1955 00:41,66 81,83
18. Patrik Cechal SIPI 1978 00:36,27 81,18
19. Milo$ Knizek Boh 1960 00:41,35 79,71
20. Martin Pachinger LSKLi 1971 00:39,72 77,34
21. Heinz Fischer LSKLi 1941 00:50,39 74,85
22. Mike Palan USCTr 1948 00:48,85 73,31
23. Viktor Svoboda Schu 1938 00:52,93 72,92
24. Jarek Sudol MaBol 1969 00:42,91 72,48
25. Franz Zigon LSKLi 1924 01:08,43 63,29
26. Marcin Klimkowski MaBol 1981 01:51,72 25,89

Zbygniew Glinicki MaBol 1955 DQ

Pavel PejSa Boh 1944 DNS

Martin Stehlik SKS 1980 DNS

Tomas Fucik VSC 1985 DNS

Andrzej Dziedzic MaBol 1956 DNS



NEPTUN CUP 2007

9. 50 m prsa zeny / breast women

VS 25 -29 )
1.  Sona Koubkova SChuU 1979 00:41,31 82,73
2. Marta Satola MaBol 1978 00:49,03 70,17
Paulina Bednarowicz MaBol 1980 DQ
VS 30-34
Katefina Krutska SPKLi 1976 DNS
VS 35-39
1. Regina Kindratova BaSo 1971 00:38,58 93,52
2. Lia Manaskova PKNJ 1968 00:39,49 93,31
3. Eva Peslova NepP 1970 00:41,76 87
4. Iva Kosatikova NepMa 1968 00:41,77 88,21
VS 40-44
1. Zuzana Vrbova SPKBr 1963 00:45,56 83,85
VS 45 -49
1. Daniela MindoSova NepMa 1959 00:42,57 92,46
VS 50 - 54
1. Joanne Brandt NepMa 1954 00:48,68 84,05
VS 55 -59
Stefka Lankova SPKLi 1948 DQ
VS 60 - 64
Dana Malornova PVKBr 1944 DNS
VS 65 - 69
1. Ivana Felgrova Boh 1942 00:48,55 93,08
VS75-79
1. Jitka Blazkova USK 1930 01:01,71 81,77
Celkoveé
1. Regina Kindratova BaSo 1971 00:38,58 93,52
2. Lia Manaskova PKNJ 1968 00:39,49 93,31
3. Ivana Felgrova Boh 1942 00:48,55 93,08
4. Daniela MindoSova NepMa 1959 00:42,57 92,46
5. Iva Kosatikova NepMa 1968 00:41,77 88,21
6. Eva Peslova NepP 1970 00:41,76 87
7. Joanne Brandt NepMa 1954 00:48,68 84,05
8. Zuzana Vrbova SPKBr 1963 00:45,56 83,85
9. Soria Koubkova SChuU 1979 00:41,31 82,73
10. Jitka Blazkova USK 1930 01:01,71 81,77
11. Marta Satola MaBol 1978 00:49,03 70,17
Stefka Lankova SPKLi 1948 DQ
Paulina Bednarowicz MaBol 1980 DQ
Dana Malorova PVKBr 1944 DNS
Katefina Krutska SPKLi 1976 DNS

10
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10. 50 m volny zplisob muzi / free men

VS 20-24

1. Lukas Harnol VSC 1984 00:24,26 92,79

VS 25 - 29

1. Martin Kusy PKNJ 1981 00:26,13 87,47

2. Radek Prazak SPKLi 1980 00:26,52 86,63

3. Patrik Cechal SIPI 1978 00:28,04 82,78

4. Petr Stépanovsky SIPI 1980 00:30,17 76,15
David Chvastek UnBr 1979 DQ

VS 35-39

1. Zdenék Braum BaSo 1971 00:27,24 88,42

2. Jan Maly NepMa 1968 00:29,70 82,43

3. Jacek Patera MaBol 1971 00:30,30 79,49

4. Martin Pachinger LSKLi 1971 00:32,14 74,94
Vladimir Bolik SUKB 1971 DNS

VS 40-44

1. Jarmil Pronék NepMa 1966 00:25,23 98,11

2.  Toma$ VonSovsky NepMa 1967 00:27,71 88,84

3.  Kamil Pal¢o SKPPr 1963 00:28,47 88,41

4. Libor Stédrof NepMa 1966 00:28,86 85,77

5.  Jan Rébl Seals 1967 00:29,83 82,52

6. John Mangrum NCMS 1963 00:30,55 82,39
FrantiSek Masek Olymp 1963 DQ

VS 45-49

1. Michal Machek NepMa 1959 00:29,85 86,27

2. Rastislav Nemc¢ovsky PVKBA 1962 00:31,49 80,39
Miroslav Ko¢ovsky SKS 1961 DNS

VS 50 - 54

1. Jifi Fuxa JPK 1957 00:26,34 98,9

2. Rudolf Bfehovsky NepMa 1955 00:31,41 83,91

3. Jifi Daniel NepMa 1955 00:31,96 82,47

4. Stefan Rohag SIPI 1955 00:33,97 77,59

VS 55 - 59

1.  Zbynék Melichar SCPAP 1949 00:35,98 75,94

2.  Mike Palan USCTr 1948 00:39,25 70,04

VS 60 - 64

1. Rudolf Smerda PVKBr 1943 00:28,90 98,14

2. Juraj Branik Boh 1946 00:31,56 88,19

3. Vilém Protschke schu 1946 00:33,18 83,89

4. Walter Koller LSKLi 1944 00:36,70 76.79

11
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10. 50 m volny zplisob muzi / free men

VS 65 - 69

1.
2.

Arnost Navratil
Heinz Fischer
Jaroslav Pivonka

VS70-74

1.

Vlastimil Jansa

VS 80 - 84

1.

Franz Zigon

Celkové

CONOGO AWM~

Jifi Fuxa

Rudolf Smerda
Jarmil Pronék
Lukas Harnol
Tomas VonSovsky
Zdenék Braum
Kamil Pal¢o
Juraj Branik
Martin Kusy
Radek Prazak
Michal Machek
Libor Stédrori
Rudolf Bfehovsky
Vilém Protschke
Patrik Cechal

Jan Rébl

Jifi Daniel

Jan Maly

John Mangrum
Arnost Navratil
Rastislav Nem¢ovsky
Jacek Patera
Heinz Fischer
Walter Koller
Stefan Rohaé
Vlastimil Jansa
Petr Stépanovsky
Zbynék Melichar
Martin Pachinger
Mike Palan

Franz Zigon
FrantiSek Masek
David Chvastek
Jaroslav Pivorika
Miroslav Kocovsky
Vladimir Bolik

NepMa
LSKLi
Boh

SchU

LSKLi

JPK
PVKBr
NepMa

VSC
NepMa

BaSo
SKPPr
Boh
PKNJ
SPKLi
NepMa
NepMa
NepMa
Schu
SIPI
Seals
NepMa
NepMa
NCMS
NepMa
PVKBA
MaBol
LSKLi
LSKLi

SIPI
schu

SIPI
SCPAP

LSKLi
USCTr
LSKLi
Olymp

UnBr

Boh

SKS
SUKB

12

1940
1941
1941

1934

1924

1957
1943
1966
1984
1967
1971
1963
1946
1981
1980
1959
1966
1955
1946
1978
1967
1955
1968
1963
1940
1962
1971
1941
1944
1955
1934
1980
1949
1971
1948
1924
1963
1979
1941
1961
1971

00:35,93
00:36,66
DNS

00:39,41

00:55,70

00:26,34
00:28,90
00:25,23
00:24,26
00:27,71
00:27,24
00:28,47
00:31,56
00:26,13
00:26,52
00:29,85
00:28,86
00:31,41
00:33,18
00:28,04
00:29,83
00:31,96
00:29,70
00:30,55
00:35,93
00:31,49
00:30,30
00:36,66
00:36,70
00:33,97
00:39,41
00:30,17
00:35,98
00:32,14
00:39,25
00:55,70
DQ

DQ

DNS
DNS
DNS

80,47
78,36

76,32

57,9

98,9

98,14
98,11
92,79
88,84
88,42
88,41
88,19
87,47
86,63
86,27
85,77
83,91
83,89
82,78
82,52
82,47
82,43
82,39
80,47
80,39
79,49
78,36
76.79
77,59
76,32
76,15
75,94
74,94
70,04
57,9



NEPTUN CUP 2007

11. 50 m volny zpusob zeny / free women

VS 20-24

1. Monika Zizlavska UnBr 1983 00:30,40 84,51

VS 25 - 29

1.  Alice Prchalova NepMa 1979 00:30,58 86,32

VS 30-34

1. Sandra Kazikova SIPI 1976 00:26,77 100,69

2. Lenka Kalinicova SchuU 1977 00:30,50 87,76

3. Eva Vanatkova BaSo 1974 00:39,19 69,76

4. Agnieszka Jeziorna MaBol 1975 00:41,67 65,14
Katefina Krutska SPKLi 1976 DNS

VS 35-39

1.  Silvie Bejlkova SIPI 1972 00:31,52 87,98

2. lva Kosatikova NepMa 1968 00:33,66 84,84

VS 40-44

1. Hana Ficnerova JPK 1965 00:31,92 91,51

2. Irena Denevova JPK 1967 00:33,45 86,02

3. Zuzana Vancova SPKBr 1963 00:33,87 87,57

4. Laura Majernikova PVKBA 1967 00:34,66 83,01

VS 45-49

1. Vendula Majerova NepMa 1961 00:31,05 97,03

2. Daniela MindoSova NepMa 1959 00:383,56 91,2

3. Oldfiska Havlickova JPK 1960 00:33,56 90,48

4. Lenka Stlukova SPKLi 1960 00:36,86 82,38

5. Dana Valickova SchuU 1959 00:41,18 74,33

6. Zuzana BoSkova Boh 1960 00:41,30 73,52

7. Sarka Mentlikova USK 1962 00:43,18 69,23
Daniela Kocovska SKS 1961 DNS

VS 50-54

1. Alena PospiSilova Boh 1954 00:35,59 89,57

2. Hana Janovska NepMa 1956 00:35,69 87,86

3. Connie Frydrych CroSu 1953 00:38,00 84,59

4. Joanne Brandt NepMa 1954 00:39,89 79,91

5. Dana Benova SchuU 1956 00:47,38 66,18

VS 55 - 59

1. Eva KoSnarova Boh 1950 00:39,94 82,56

2. Libuse Svobodova BaSo 1948 00:41,26 81,31

VS 60 - 64

1. Sarka Fridrichova SIPI 1945 00:37,15 92,74

VS70-74

1. Christina Svobodova SchuU 1937 00:47,15 78,72

13
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11. 50 m volny zpusob Zeny / free men

VS 75-79
1. Jitka Blazkova USK 1930 00:54,99 72,4
Celkové
1. Sandra Kazikova SIPI 1976 00:26,77 100,69
2. Vendula Majerova NepMa 1961 00:31,05 97,03
3. Sarka Fridrichova SIPI 1945 00:37,15 92,74
4. Hana Ficnerova JPK 1965 00:31,92 91,51
5. Daniela MindoSova NepMa 1959 00:33,56 91,2
6. Oldriska Havlickova JPK 1960 00:33,56 90,48
7. Alena PospiSilova Boh 1954 00:35,59 89,57
8. Silvie Bejlkova SIPI 1972 00:31,52 87,98
9. Hana Janovska NepMa 1956 00:35,69 87,86
10. Lenka Kalini¢ova schu 1977 00:30,50 87,76
11. Zuzana Vancéova SPKBr 1963 00:33,87 87,57
12. Alice Prchalova NepMa 1979 00:30,58 86,32
13. Irena Denevova JPK 1967 00:33,45 86,02
14. Iva Kosatikova NepMa 1968 00:33,66 84,84
15. Connie Frydrych CroSu 1953 00:38,00 84,59
16. Monika Zizlavska UnBr 1983 00:30,40 84,51
17. Laura Majernikova PVKBA 1967 00:34,66 83,01
18. Eva Ko$narova Boh 1950 00:39,94 82,56
19. Lenka Stlukova SPKLi 1960 00:36,86 82,38
20. LibuSe Svobodova BaSo 1948 00:41,26 81,31
21. Joanne Brandt NepMa 1954 00:39,89 79,91
22. Christina Svobodovéa Schu 1937 00:47,15 78,72
23. Dana Valickova schu 1959 00:41,18 74,33
24. Zuzana BoSkova Boh 1960 00:41,30 73,52
25. Jitka Blazkova USK 1930 00:54,99 72,4
26. Eva Vanatkova BaSo 1974 00:39,19 69,76
27. Sarka Mentlikova USK 1962 00:43,18 69,23
28. Dana Benova schu 1956 00:47,38 66,18
29. Agnieszka Jeziorna MaBol 1975 00:41,67 65,14

Katefina Krutska SPKLi 1976 DNS

Daniela Ko¢ovska SKS 1961 DNS
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12. 4x50 m polohovy zavod mix / medley relay mix

VS 240 - 279

1. Bohemians Praha Boh 242 02:37,37 105,59
VS 160 - 199

1. Neptun Masters B NepMa 166 01:59,29 119,17
2. Spolchemie Usti schUu 18t 02:05,87 115,73
3.  Neptun Masters A NepMa 185 02:06,38 116,22
4. Neptun Masters D NepMa 188 02:11,62 112,52
5.  Neptun Masters E NepMa 198 02:21,96 107,01
VS 120 - 159

1. Neptun Masters C NepMa 129 01:53,00 116,46
2. PKNovy Ji¢in PKNJ 130 01:57,69 111,82
3. Boleslawiec MaBol 142 02:35,69 87,12
Celkové

1. Neptun Masters B NepMa 166 01:59,29 119,17
2. Neptun Masters C NepMa 129 01:53,00 116,46
3.  Neptun Masters A NepMa 185 02:06,38 116,22
4. Spolchemie Usti schU 18t 02:05,87 115,73
5.  Neptun Masters D NepMa 188 02:11,62 112,52
6. PKNovy Ji¢in PKNJ 130 01:57,69 111,82
7. Neptun Masters E NepMa 198 02:21,96 107,01
8. Bohemians Praha Boh 242 02:37,37 105,59
9. Boleslawiec MaBol 142 02:35,69 87,12
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13. 8x50 m volny zpisob mix / free relay mix

VS 400 - 439

1. Spolchemie Usti schU 412 04:55,39 112,14
VS 360 - 399

1. Neptun Masters C NepMa 386 04:25,76 120,06
VS 320 - 359

1. Neptun Masters B NepMa 357 04:05,78 126,33
2. Slavia Plzen SIPI 327 04:09,21 120,29
3. Slovensky vyber SLOV 324 04:16,75 115,76
4. Seals Masters Seals 321 04:24,67 112,29
VS 280 - 319

1. Neptun Masters A NepMa 294 03:52,27 124,75
Celkové

1. Neptun Masters B NepMa 357 04:05,78 126,33
2. Neptun Masters A NepMa 294 03:52,27 124,75
3. Slavia Plzen SIPI 327 04:09,21 120,29
4. Neptun Masters C NepMa 386 04:25,76 120,06
5.  Slovensky vyber SLOV 324 04:16,75 115,76
6. Seals Masters Seals 321 04:24,67 112,29
7. Spolchemie Usti schU 412 04:55,39 112,14
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14. 100 m volny zpusob zeny / free women

VS 20-24

1. Monika Zizlavska UnBr 1983 01:07,34 83,05

VS 25 - 29

1. Katefina Janovska NepMa 1981 01:07,13 84,59

VS 30-34

1. Sandra Kazikova SIPI 1976 01:01,51 96,01

2. Eva Novéakova SIPI 1977 01:06,91 87,56

3. Lenka Kalini¢ova SchuU 1977 01:07,70 86,54

4. Monika Novakova PVKBA 1975 01:15,13 79,23

5. Leona Slavi¢kova Seals 1973 01:15,34 80,31

6. Eva Vanatkova BaSo 1974 01:23,72 71,68

7. Agnieszka Jeziorna MaBol 1975 01:41,92 58,41
Katefina Krutska SPKLi 1976 DNS

VS 35-39

1.  Silvie Bejlkova SIPI 1972 01:07,27 90,68

2. Iva Kosatikova NepMa 1968 01:15,36 83,71

VS 40-44

1.  Hana Ficnerova JPK 1965 01:11,26 90,85

2. Zuzana Vancova SPKBr 1963 01:16,16 86,52

3. Monika Krobova NepMa 1963 01:25,47 77,09

4. Dorota Bernat MaBol 1965 01:47,85 60,03

VS 45-49

1. Oldrfiska Havlickova JPK 1960 01:15,74 89,39

2. Daniela MindoSova NepMa 1959 01:16,84 88,92

3. Lenka Stlukova SPKLi 1960 01:24,13 80,47

4. Olga BroZova Boh 1962 01:26,06 77,25
Zuzana BoSkova Boh 1960 DNS

VS 50-54

1. Véra Civinova NepMa 1957 01:13,80 94,33

2. Hana Janovska NepMa 1956 01:20,10 87,74

3. Alena Pospisilova Boh 1954 01:21,24 88,18

4. Dana Benova SchuU 1956 01:52,74 62,33

VS 60 - 64

1. Sarka Fridrichova SIPI 1945 01:28,38 88,8

Celkové

1. Sandra Kazikova SIPI 1976 01:01,51 96,01

2. Véra Civinova NepMa 1957 01:13,80 94,33

3. Hana Ficnerova JPK 1965 01:11,26 90,85

4. Silvie Bejlkova SIPI 1972 01:07,27 90,68

5. Oldriska Havlickova JPK 1960 01:15,74 89,39
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14. 100 m volny zpusob zeny / free women

6. Daniela MindoSova NepMa 1959 01:16,84 88,92
7. Sarka Fridrichova SIPI 1945 01:28,38 88,8

8. Alena PospiSilova Boh 1954 01:21,24 88,18
9. Hana Janovska NepMa 1956 01:20,10 87,74
10. Eva Novéakova SIPI 1977 01:06,91 87,56
11. Lenka Kalini¢ova schu 1977 01:07,70 86,54
12. Zuzana Vancova SPKBr 1963 01:16,16 86,52
13. Katefina Janovska NepMa 1981 01:07,13 84,59
14. Iva Kosatikova NepMa 1968 01:15,36 83,71
15. Monika Zizlavska UnBr 1983 01:07,34 83,05
16. Lenka Stlukova SPKLi 1960 01:24,13 80,47
17. Leona Slavic¢kova Seals 1973 01:15,34 80,31
18. Monika Novakova PVKBA 1975 01:15,13 79,23
19. Olga Brozova Boh 1962 01:26,06 77,25
20. Monika Krobovéa NepMa 1963 01:25,47 77,09
21. Eva Vanatkova BaSo 1974 01:28,72 71,68
22. Dana Benova schu 1956 01:52,74 62,33
23. Dorota Bernat MaBol 1965 01:47,85 60,03
24. Agnieszka Jeziorna MaBol 1975 01:41,92 58,41

Zuzana BoSkova Boh 1960 DNS
Katefina Krutska SPKLi 1976 DNS

18



NEPTUN CUP 2007

15. 100 m volny zpusob muzi / free men

VS 20-24
1. Lukas Harnol VSC 1984 00:53,41 92,44
VS 25 - 29
1. Radek Prazék SPKLi 1980 00:58,99 85,69
2. Davidv Chvastek UnBr 1979 01:01,69 82,44
3. Petr Stépanovsky SIPI 1980 01:07,49 74,9
VS 30 - 34
1. Fryderyk Popielinski MaBol 1976 01:18,90 65,64
VS 35 - 39
1. Jaroslav Sykora PVKBA 1971 00:59,51 89,76
2. Zdenék Braum BaSo 1971 00:59,75 89,4
3. Jacek Patera MaBol 1971 01:08,04 78,51
Pavel Andél NepMa 1969 DNS
VS 40-44
1. Petr Soukup TAPro 1967 01:00,24 90,97
2. Kamil Pal¢o SKPPr 1963 01:04,45 87,28
3. Vlastimir Perna Kopf 1963 01:06,07 85,14
4. FrantiSek Masek Olymp 1963 01:09,77 80,63
VS 45 - 49
1. Michal Machek NepMa 1959 01:09,69 82,92
Miroslav Ko¢ovsky SKS 1961 DNS
VS 50 - 54
1. Jifi Fuxa JPK 1957 00:59,70 98,14
2. Rudolf Brehovsky NepMa 1955 01:13,76 80,54
Stefan Roha¢ SIPI 1955 DQ
VS 55 - 59
1. Zbynék Melichar SCPAP 1949 01:20,98 76,58
Mike Palan USCTr 1948 DNS
VS60-64
1. Rudolf Smerda PVKBr 1943 01:02,77 103,34
2. Jifi Kalhous SCPAP 1945 01:08,40 93,4
3. Juraj Branik Boh 1946 01:14,23 85,42
VS70-74
Leon Severa Boh 1934 DNS
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15. 100 m volny zpusob muzi / free men

Celkové
1. Rudolf Smerda PVKBr 1943 01:02,77 103,34
2. Jifi Fuxa JPK 1957 00:59,70 98,14
3. Jifi Kalhous SCPAP 1945 01:08,40 93,4
4. Lukas$ Harnol VSC 1984 00:53,41 92,44
5.  Petr Soukup TAPro 1967 01:00,24 90,97
6. Jaroslav Sykora PVKBA 1971 00:59,51 89,76
7. Zdenék Braum BaSo 1971 00:59,75 89,4
8. Kamil Pal¢o SKPPr 1963 01:04,45 87,28
9. Radek Prazak SPKLi 1980 00:58,99 85,69
10. Juraj Branik Boh 1946 01:14,23 85,42
11. Vlastimir Perna Kopf 1963 01:06,07 85,14
12. Michal Machek NepMa 1959 01:09,69 82,92
13. David Chvastek UnBr 1979 01:01,69 82,44
14. FrantiSek Masek Olymp 1963 01:09,77 80,63
15. Rudolf Bfehovsky NepMa 1955 01:13,76 80,54
16. Jacek Patera MaBol 1971 01:08,04 78,51
17. Zbynék Melichar SCPAP 1949 01:20,98 76,58
18. Petr St&panovsky SIPI 1980 01:07,49 74,9
19. Fryderyk Popielinski MaBol 1976 01:18,90 65,64

Stefan Rohég SIPl 1955 DQ

Leon Severa Boh 1934 DNS

Pavel Andél NepMa 1969 DNS

Miroslav Ko¢ovsky SKS 1961 DNS

Mike Palan USCTr 1948 DNS
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16. 50 m znak zeny /back women

VS 35-39

1. Lia Manaskova PKNJ 1968 00:35,25 94,84
2. Silvie Bejlkova SIPI 1972 00:37,21 87,02
VS40-44

1. Irena Denevova JPK 1967 00:37,19 90,62
VS 45-49

1. Vendula Majerova NepMa 1961 00:36,40 97,37
2. Vlasta Cardova SIPI 1959 00:45,08 79,99
VS 50-54

1. Connie Frydrych CroSu 1953 00:42,67 89,19
2. Dana Benova SChu 1956 00:57,79 64,08
VS 60 - 64 5

1.  Marie Stverakova Boh 1946 00:42,78 95,11
VS70-74

1. EvaJarosova Boh 1936 00:46,59 96,89
Celkové

1. Vendula Majerova NepMa 1961 00:36,40 97,37
2. Eva Javroéové Boh 1936 00:46,59 96,89
3. Marie Stverdkova Boh 1946 00:42,78 95,11
4. Lia Manéaskova PKNJ 1968 00:35,25 94,84
5. Irena Denevova JPK 1967 00:37,19 90,62
6. Connie Frydrych CroSu 1953 00:42,67 89,19
7.  Silvie Bejlkova SIPI 1972 00:37,21 87,02
8. Vlasta Cardova SIPII 1959 00:45,08 79,99
9. Dana Beriova SChu 1956 00:57,79 64,08
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17. 50 m znak muzi / back men

VS20-24
Tomas Fucik VSC 1985 DNS
VS 25 - 29
1. Martin Kusy PKNJ 1981 00:31,04 85,23
VS 30 - 34
1. Jifi Sip PKZa 1973 00:31,59 88
2. Michal Hanu$ NepMa 1973 00:32,58 85,32
3. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:39,07 69,39
VS 35-39
1. Josef Uherek NepMa 1970 00:34,35 82,5
VS40-44
1. Tomas VonSovsky NepMa 1967 00:32,84 88
2. John Mangrum NCMS 1963 00:35,21 84,3
3. FrantiSek MaSek Olymp 1963 00:36,67 80,95
VS 45-49
1. Hanu$ Majer NepMa 1960 00:36,40 83,24
VS 50 - 54
1. Henryk Kopaniecki MaBol 1955 00:37,21 84,35
2. Jifi Daniel NepMa 1955 00:38,48 81,56
VS 55 - 59
1. Zbynék Melichar SCPAP 1949 00:43,69 75,07
2. Andrzej Daszynski MaZgo 1948 00:49,37 66,93
VS 60 - 64
1. Juraj Branik Boh 1946 00:39,13 85,74
2. Vladimir Stary SChu 1946 00:42,38 79,17
Petr Buble SIPI 1946 DQ
VS 65 - 69
1. Heinz Fischer LSKLi 1941 00:45,56 76,58
VS 70-74 )
1. Vlastimil Jansa SChu 1934 00:51,32 72
VS 80 - 84
1. Franz Zigon LSKLi 1924 01:09,86 57,77
Celkové
1. Tomas Vonsovsky NepMa 1967 00:32,84 88
2. Jifi Sip PKZa 1973 00:31,59 88
3. Juraj Branik Boh 1946 00:39,13 85,74
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17. 50 m znak muzi / back men

4. Michal Hanus NepMa 1973 00:32,58 85,32
5. Martin Kusy PKNJ 1981 00:31,04 85,23
6. Henryk Kopaniecki MaBol 1955 00:37,21 84,35
7. John Mangrum NCMS 1963 00:35,21 84,3
8. Hanu$ Majer NepMa 1960 00:36,40 83,24
9. Josef Uherek NepMa 1970 00:34,35 82,5
10. Jifi Daniel NepMa 1955 00:38,48 81,56
11. Frantisek Masek Olymp 1963 00:36,67 80,95
12. Vladimir Stary Schu 1946 00:42,38 79,17
13. Heinz Fischer LSKLi 1941 00:45,56 76,58
14. Zbynék Melichar SCPAP 1949 00:43,69 75,07
15. Vlastimil Jansa schu 1934 00:51,32 72
16. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:39,07 69,39
17. Andrzej Daszynski MaZgo 1948 00:49,37 66,93
18. Franz Zigon LSKLi 1924 01:09,86 57,77

Petr Buble SIPI 1946 DQ

Tomas Fucik VSC 1985 DNS
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18. 100 m prsa zeny / breast women

VS 25 - 29
1. Sona Koubkova SchuU 1979 01:27,06 85,82
2. Marta Satola MaBol 1978 01:41,69 73,98
3. Paulina Bednarowicz MaBol 1980 01:49,81 67,59
VS 30-34

Katefina Krutska SPKLi 1976 DNS
VS 35-39
1. Regina Kindratova BaSo 1971 01:23,00 95,18
2. Eva Peslova NepP 1970 01:34,02 84,63
VS 40-44
1. Hana Ficnerova JPK 1965 01:32,50 89,24
2. Zuzana Vrbova SPKBr 1963 01:39,27 84,42
VS 45-49
1. Lenka Stlukova SPKLi 1960 01:49,65 78,21
VS 55 - 59
1. Stefka Lankova SPKLi 1948 01:58,03 80,14
VS 60 - 64

Dana Malornova PVKBr 1944 DNS
Celkoveé
1. Regina Kindratova BaSo 1971 01:23,00 95,18
2. Hana Ficnerova JPK 1965 01:32,50 89,24
3. Sona Koubkova SchuU 1979 01:27,06 85,82
4. Eva Peslova NepP 1970 01:34,02 84,63
5. Zuzana Vrbova SPKBr 1963 01:39,27 84,42
6. Stefka Lankova SPKLi 1948 01:58,03 80,14
7. Lenka Stlukova SPKLi 1960 01:49,65 78,21
8. Marta Satola MaBol 1978 01:41,69 73,98
9. Paulina Bednarowicz MaBol 1980 01:49,81 67,59

Dana Malonova PVKBr 1944 DNS

Katefina Krutska SPKLi 1976 DNS
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19. 100 m prsa muzi / breast men

VS 20-24
Tomas Fucik VSC 1985 DNS
VS 25 - 29
1. David Chvastek UnBr 1979 01:17,09 83,72
2. Radek Prazak SPKLi 1980 01:17,19 83,08
3.  Marcin Klimkowski MaBol 1981 04:11,20 25,37
Martin Stehlik SKS 1980 DNS
VS 30-34
1. Jakub Minar PKNJ 1975 01:14,24 89,2
2. Petr Horvat PKZa 1973 01:18,83 85,12
3. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 01:21,69 80,02
VS 35-39
1. Josef Uherek NepMa 1970 01:17,58 88,24
2. Jarek Sudol MaBol 1969 01:40,78 68,39
Martin Pachinger LSKLi 1971 DNS
VS 40 - 44
1. Tomés Vaverka NepMa 1965 01:14,02 95,72
2. Jan Kupka SCPAP 1967 01:16,32 91,56
3. VIastimjr Perna Kopf 1963 01:23,34 86,22
4. Julius Sandor PVKBA 1964 01:24,61 84,33
5. Zdenék Novak Seals 1967 01:32,66 75,41
VS 45-49
1. Milo$ Knizek Boh 1960 01:35,99 76,49
VS 50 - 54
Zbygniew Glinicki MaBol 1955 DQ
Andrzej Dziedzic MaBol 1956 DNS
VS 55 - 59
1. Josef Kroupa NepMa 1950 01:32,60 85,48
VS 60 - 64
1. Petr Buble SIPI 1946 01:26,88 94,05
Pavel PejSa Boh 1944 DNS
VS 65 - 69
1.  FrantiSek Pokorny PVKBr 1941 01:33,28 91,28
2. Pavel Toman HomP 1938 01:46,19 82,25
3.  Viktor Svoboda SChu 1938 02:02,42 71,35
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19. 100 m prsa muzi / breast men

Celkové
1. Tomas Vaverka NepMa 1965 01:14,02 95,72
2. Petr Buble SIPI 1946 01:26,88 94,05
3. Jan Kupka SCPAP 1967 01:16,32 91,56
4. FrantiSek Pokorny PVKBr 1941 01:33,28 91,28
5. Jakub Minar PKNJ 1975 01:14,24 89,2
6. Josef Uherek NepMa 1970 01:17,58 88,24
7. Vlastimir Perna Kopf 1963 01:23,34 86,22
8. Josef Kroupa NepMa 1950 01:32,60 85,48
9. Petr Horvat PKZa 1973 01:18,83 85,12
10. Julius Sandor PVKBA 1964 01:24,61 84,33
11. David Chvastek UnBr 1979 01:17,09 83,72
12. Radek Prazék SPKLi 1980 01:17,19 83,08
13. Pavel Toman HomP 1938 01:46,19 82,25
14. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 01:21,69 80,02
15. Milo$ Knizek Boh 1960 01:35,99 76,49
16. Zdenék Novak Seals 1967 01:32,66 75,41
17. Viktor Svoboda schu 1938 02:02,42 71,35
18. Jarek Sudol MaBol 1969 01:40,78 68,39
19. Marcin Klimkowski MaBol 1981 04:11,20 25,37

Zbygniew Glinicki MaBol 1955 DQ

Martin Pachinger LSKLi 1971 DNS

Martin Stehlik SKS 1980 DNS

Tomas Fucik VSC 1985 DNS

Andrzej Dziedzic MaBol 1956 DNS

Pavel PejSa Boh 1944 DNS
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20. 50 m motylek zeny / fly women

VS 20-24
1. Monika Zizlavska UnBr 1983 00:35,10 78,87
VS 25 - 29
1.  Alice Prchalova NepMa 1979 00:33,70 84,76
VS 30-34
1. Sandra Kazikova SIPI 1976 00:30,93 94,61
2. Leona Slavickova Seals 1973 00:38,21 78,5
Eva Novakova SIPI 1977 DNS
VS 45-49
1. Vendula Majerova NepMa 1961 00:35,75 93,26
2.  Oldriska Havlickova JPK 1960 00:38,10 88,33
3. Dana Valickova SchuU 1959 00:49,22 69,02
Daniela Ko¢ovska SKS 1961 DNS
VS 50-54
1. Joanne Brandt NepMa 1954 00:51,84 68,78
VS 55 - 59
1. Eva KoSnarova Boh 1950 00:48,70 76,25
VS 60 - 64
1. Jaroslava Votrubova Boh 1946 00:44,38 87,28
VS 65 - 69
1. lvana Felgrova Boh 1942 00:49,08 82,49
VS70-74
1. Marcela Stastna Boh 1937 00:43,16 99,41
2. Christina Svobodova SchuU 1937 00:53,07 80,84
Celkové
1. Marcela Stastna Boh 1937 00:43,16 99,41
2. Sandra Kazikova SIPI 1976 00:30,93 94,61
3. Vendula Majerova NepMa 1961 00:35,75 93,26
4. Oldriska Havlickova JPK 1960 00:38,10 88,33
5. Jaroslava Votrubova Boh 1946 00:44,38 87,28
6. Alice Prchalova NepMa 1979 00:33,70 84,76
7. Ivana Felgrova Boh 1942 00:49,08 82,49
8. Christina Svobodova SchuU 1937 00:53,07 80,84
9. Monika Zizlavska UnBr 1983 00:35,10 78,87
10. Leona Slavi¢kova Seals 1973 00:38,21 78,5
11. Eva KoSnarova Boh 1950 00:48,70 76,25
12. Dana Valickova SchuU 1959 00:49,22 69,02
13. Joanne Brandt NepMa 1954 00:51,84 68,78
Eva Novakova SIPI 1977 DNS
Daniela Kocovska SKS 1961 DNS
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21. 50 m motylek muzi / fly men

VS 20-24

1. Lukas Harnol VSC 1984 00:26,47 91,76

VS 25 - 29

1. Martin Kusy PKNJ 1981 00:29,39 84,15

VS 30 - 34

1. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:36,87 68,75

VS 35 -39

1. Zdenék Braum BaSo 1971 00:30,62 86

2. Jan Maly NepMa 1968 00:33,09 81,15
Pavel Andél NepMa 1969 DNS

VS 40-44

1. Jarmil Pronék NepMa 1966 00:28,92 94 1

2. Tomas Vaverka NepMa 1965 00:29,55 92,71

3. Toma$ VonSovsky NepMa 1967 00:29,67 91,11

4. Kamil Pal¢o SKPPr 1963 00:32,79 84,69

5. Vlastimir Perna Kopf 1963 00:33,03 84,08

6. Jan Rébl Seals 1967 00:33,15 81,55

7. Jan Nykl Seals 1964 00:34,34 80,32

8. FrantiSek Masek Olymp 1963 00:34,53 80,42

9. John Mangrum NCMS 1963 00:37,70 73,66

VS 45-49 5

1. Rostislav Slechta NepMa 1962 00:28,19 99,19

2. Milan Pavlicek NepMa 1958 00:29,96 95,97

3. Rastislav Nemc&ovsky PVKBA 1962 00:34,37 81,35

4. Vladimir Stastka Boh 1961 00:35,64 79

VS 50 - 54 )

1. Véclav Valtr SChu 1956 00:30,25 96,41

VS 60 - 64 )

1. Vilém Protschke SChu 1946 00:36,45 86,19

VS 65 - 69

1. Frantidek Pokorny PVKBr 1941 00:32,49 100,58

VS70-74

1. Karel Brozek PVKBr 1936 00:45,64 74,59

2. Josef Neumann Boh 1936 00:56,04 60,75

VS 80 - 84

1. Franz Zigon LSKLi 1924 01:15,96 49,82
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21. 50 m motylek muzi / fly men

Celkové
1.  FrantiSek Pokorny PVKBr 1941 00:32,49 100,58
2. Rostislav Slechta NepMa 1962 00:28,19 99,19
3. Véclav Valtr Schu 1956 00:30,25 96,41
4. Milan Pavlicek NepMa 1958 00:29,96 95,97
5. Jarmil Pronék NepMa 1966 00:28,92 94 1
6. Tomas Vaverka NepMa 1965 00:29,55 92,71
7. Lukas Harnol VSC 1984 00:26,47 91,76
8. Tomas Von3ovsky NepMa 1967 00:29,67 91,11
9. Vilém Protschke Schu 1946 00:36,45 86,19
10. Zdenék Braum BaSo 1971 00:30,62 86
11. Kamil Pal¢o SKPPr 1963 00:32,79 84,69
12. Martin Kusy PKNJ 1981 00:29,39 84,15
13. Vlastimir Perna Kopf 1963 00:33,03 84,08
14. Jan Rébl Seals 1967 00:33,15 81,55
15. Rastislav Nem¢&ovsky PVKBA 1962 00:34,37 81,35
16. Jan Maly NepMa 1968 00:33,09 81,15
17. FrantiSek MaSek Olymp 1963 00:34,53 80,42
18. Jan Nykl Seals 1964 00:34,34 80,32
19. Vladimir Stastka Boh 1961 00:35,64 79
20. Karel Brozek PVKBr 1936 00:45,64 74,59
21. John Mangrum NCMS 1963 00:37,70 73,66
22. Florent Postel-Vinay NepMa 1977 00:36,87 68,75
23. Josef Neumann Boh 1936 00:56,04 60,75
24. Franz Zigon LSKLi 1924 01:15,96 49,82
Pavel Andél NepMa 1969 DNS
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22. 100 m polohovy zavod zeny / I.M. women

VS 25 - 29

1. Alice Prchalova NepMa 1979 01:18,36 84,88
2. Katefina Janovska NepMa 1981 01:19,83 82,06
VS 30-34

1. Jana Minarova PKNJ 1976 01:22,09 82,94
2. Monika Novakova PVKBA 1975 01:24,90 80,83
3. Leona Slavickova Seals 1973 01:32,91 75,06

Eva Vanatkova BaSo 1974 DQ
Eva Novakova SIPI 1977 DNS

VS 35 - 39

1. Lia Manaskova PKNJ 1968 01:17,06 94,3
2. Regina Kindratova BaSo 1971 01:21,13 87,37
3. Iva Kosatikova NepMa 1968 01:27,63 82,93
VS40-44

1. Irena Denevova JPK 1967 01:26,03 85,18
2. Laura Majernikova PVKBA 1967 01:30,60 80,89
3. Zuzana Vrbova SPKBr 1963 01:383,66 80,99
VS 45-49

1. Olga Brozova Boh 1962 01:36,10 79,64
VS 50 - 54

1. Hana Janovska NepMa 1956 01:34,18 85,82
2. Joanne Brandt NepMa 1954 01:43,10 79,89
3. Dana Benova SChuU 1956 02:05,74 64,28
VS 55 - 59

1. LibuSe Svobodovéa BaSo 1948 01:48,27 80,69
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22. 100 m polohovy zavod zeny / I.M. women

Celkové
1. Lia Manaskova PKNJ 1968 01:17,06 94,3
2. Regina Kindratova BaSo 1971 01:21,13 87,37
3. Hana Janovska NepMa 1956 01:34,18 85,82
4. Irena Denevova JPK 1967 01:26,03 85,18
5.  Alice Prchalova NepMa 1979 01:18,36 84,88
6. Jana Minafova PKNJ 1976 01:22,09 82,94
7. lva Kosatikova NepMa 1968 01:27,63 82,93
8. Katefina Janovska NepMa 1981 01:19,83 82,06
9. Zuzana Vrbova SPKBr 1963 01:383,66 80,99
10. Laura Majernikova PVKBA 1967 01:30,60 80,89
11. Monika Novakova PVKBA 1975 01:24,90 80,83
12. LibuSe Svobodovéa BaSo 1948 01:48,27 80,69
13. Joanne Brandt NepMa 1954 01:43,10 79,89
14. Olga Brozova Boh 1962 01:36,10 79,64
15. Leona Slavic¢kova Seals 1973 01:32,91 75,06
16. Dana Benova schu 1956 02:05,74 64,28

Eva Vanatkova BaSo 1974 DQ

Eva Novékovéa SIPI 1977 DNS
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23. 100 m polohovy zavod muzi / I.M. men

VS 20-24
Tomés Fucik VSC 1985 DNS
VS 25 - 29
1. Patrik Cechal SIPI 1978 01:18,26 75,06
VS 30 - 3fl
1. Jifi Sip PKZa 1973 01:07,42 90,14
VS 35-39
1. Josef Uherek NepMa 1970 01:12,06 86,13
VS 40-44 5
1. Libor Stédron NepMa 1966 01:11,92 88,8
2. Vladimir Rambousek JPK 1963 01:11,98 90,7
3. Kamil Pal¢o SKPPr 1963 01:14,92 87,14
4. John Mangrum NCMS 1963 01:17,45 84,3
VS 50-54 )
1.  Vaclav Valtr SChu 1956 01:11,14 96,81
VS 55 - 59
1. Jaroslav Okag JPK 1949 01:18,17 93,21
VS 65 - 69
1. Heinz Fischer LSKLi 1941 01:38,40 79,31
VS70-74
1. Karel Brozek PVKBr 1936 01:41,63 80,35
Celkové )
1.  Vaclav Valtr SChu 1956 01:11,14 96,81
2. Jaroslav Okac¢ JPK 1949 01:18,17 93,21
3. Vladvim|’r Rambousek JPK 1963 01:11,98 90,7
4. Jifi Sl’p PKZa 1973 01:07,42 90,14
5. Libor Stédron NepMa 1966 01:11,92 88,8
6. Kamil Pal¢o SKPPr 1963 01:14,92 87,14
7. Josef Uherek NepMa 1970 01:12,06 86,13
8. John Mangrum NCMS 1963 01:17,45 84,3
9. Karel Brozek PVKBr 1936 01:41,63 80,35
10. Heinz Fischer LSKLi 1941 01:38,40 79,31
11. Patrik Cechal SIPI 1978 01:18,26 75,06
Tomas Fucik VSC 1985 DNS
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24. 4x50 m polohovy zavod zeny / medley relay women

VS 240 - 279

1. Bohemians Praha Boh 245 02:53,12 115,9

VS 160 - 199

1. Neptun Masters B NepMa 176 02:33,68 108,38

VS 120 - 159

1. Neptun Masters A NepMa 139 02:26,47 104,33
Spolchemie Usti SChu 148 DNS

Celkové

1. Bohemians Praha Boh 245 02:53,12 115,9

2. Neptun Masters B NepMa 176 02:33,68 108,38

3. Neptun Masters A NepMa 139 02:26,47 104,33
Spolchemie Usti SChu 148 DNS
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25. 4x50 m polohovy zavod muzi / medley relay men

VS 240 - 279

1. Spolchemie Usti SchU 264 02:59,11 98,39
1. LSK Heindl Linz LSKLi 248 DNS

VS 200 - 239

1. Neptun Masters D NepMa 200 02:24,49 105,47

VS 160 - 199

1. Neptun Masters A NepMa 168 01:58,48 120,48

2. Neptun Masters C NepMa 173 02:11,19 109,68

3. Neptun Masters B NepMa 168 02:12,90 107,41

Celkové

1. Neptun Masters A NepMa 168 01:58,48 120,48

2. Neptun Masters C NepMa 173 02:11,19 109,68

3. Neptun Masters B NepMa 168 02:12,90 107,41

4. Neptun Masters D NepMa 200 02:24,49 105,47

5.  Spolchemie Usti SchU 264 02:59,11 98,39
1. LSK Heindl Linz LSKLi 248 DNS
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Mistr stylu / Master of Style

Zzeny

1. Marcela Stastna Boh 199,35 50 M + 100 M

2. Vendula Majerova NepMa 197,40 50Z+100Z

3. Sandra Kazikova SIPI 196,69 50 VZP + 100 VZP
muzi

1. Rudolf Smerda PVKBr 207,43 100 VZP + 400 VZP
2. Rostislav Slechta NepMa 199,26 50 M+ 100 M

3. Jifi Fuxa JPK 197,08 50 VZP + 100 VZP
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Neptun Cup

Zeny / Women

1 Bohemians Praha

2. Slavia Plzen

3. Neptun Masters

4. JPK AXIS Jihlava

5. Spolchemie Usti nad Labem
6. Banik Sokolov

7. SPK Bratislava

8. PVK Bratislava

9. Plavecky klub Novy Ji¢in
10. KP MASTERS Boleslawiec
11. Seals Masters

12. Univerzita Brno

13. SPK Liberec

14. Cronulla Sutherland

15. USK Praha

16. SK Neptun Praha

17. VSK FTVS Praha

Nejlepsi tymovy hraé / Best Team Player: Marcela Stastna

Muzi / Men

1. Neptun Masters
Spolchemie Usti nad Labem
Slavia Plzen

1. LSK Heindl Linz

Plavecky veteransky klub Brno
SCPAP Pardubice
Bohemians Praha

KP MASTERS Boleslawiec

. JPK AXIS Jihlava

10. PVK Bratislava

11. North Carolina Masters Swimming
12. Seals Masters

13. VSC MSMT

14. Plavecky klub Novy Ji¢in
15. Plavecky Klub Zabfeh

16. Banik Sokolov

17. SKP PreSov

18. KVS Kopfivnice

19. SPK Liberec

20. Univerzita Brno

21. Olymp Praha

22. SKP TAURUS Prostéjov
23. Homolka Praha

24. 1.USC Traun

25. Masters Zgorzelec

©COENO G AN

Nejlepsi tymovy hrac / Best Team Player: Tomas Vaverka
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